АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
______________________________________________________________________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 27.03.2024  № 35-р § 2

О назначении инвестиционного уполномоченного

Во исполнение приказа Министерства экономического развития Рос-

сийской Федерации от 26.09.2023 № 672 «Об утверждении Методических ре-

комендаций по организации системной работы по сопровождению инвести-

ционных проектов муниципальными образованиями с учетом внедрения в

субъектах Российской Федерации системы поддержки новых инвестицион-

ных проектов («Региональный инвестиционный стандарт»)», руководствуясь

Уставом Ленинского муниципального района Волгоградской области:

1. Назначить инвестиционным уполномоченным, ответственным за ока-

зание содействия в реализации инвестиционных проектов на территории Ле-

нинского муниципального района Волгоградской области и привлечение но-

вых инвесторов, заместителя главы - начальника отдела по гражданской обо-

роне и чрезвычайным ситуациям, охране труда администрации Ленинского

муниципального района Колтунова Алексея Викторовича.

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит

официальному обнародованию.

Глава Ленинского

муниципального района          А.В. Денисов